Территориальная избирательная комиссия
Веневского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2019 года                                                        № 48-10

О назначении группы по рассмотрению поданных жалоб граждан в период подготовки и проведения выборов

	Руководствуясь  постановлениями избирательной комиссии Тульской области от 05.06.2019 № 60-22 "О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №19», от 12.04.2018 года № 32-7 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию Веневского района Тульской области», решением Собрания депутатов муниципального образования Мордвесское Веневского района от 13.06. 2019  за №74/2 "Об обращении в избирательную комиссию Тульской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Мордвесское Веневского района на территориальную избирательную комиссию Веневского района Тульской области",  в соответствии с п.2, ст.20, п.1 ст.21 Закона Тульской области от 08.07.2008 №1055-ЗТО "О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления", территориальная избирательная комиссия Веневского района Тульской области, осуществляя полномочия  окружной избирательной комиссии   по одномандатному избирательному округу №19 Тульской области и муниципального образования Мордвесское Веневского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать группу по рассмотрению поданных жалоб граждан в период подготовки и проведения выборов депутатов в количестве 3-х человек, из членов территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области с правом решающего голоса.
- Селиванов Евгений Алексеевич - руководитель группы;
- Лобанова Анастасия Юрьевна – член группы,
- Волков Евгений Анатольевич – член группы.

Председатель ТИК						Ю.С. Антонова

Секретарь ТИК						         Е.А. Кравченко
[bookmark: _GoBack]